
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
60/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 
12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych 
zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1349; Dz.U. z 2018 r., poz. 1432; ; Dz.U. z 2018 r., poz. 2500)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz. U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018r., poz. 1669; Dz. U. z 2018 r., poz.1693; Dz. U. z 2018 r., 
poz.2354; Dz. U. z 2018 r., poz.2500; Dz. U. z 2019 r., poz.303; Dz. U. z 2019 r., poz.326)

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: B4104D28-3156-4DF1-AD7E-84A93281121C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 165 114,00 - 39 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

55 800,00 - 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 800,00 - 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

296 000,00 - 40 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

296 000,00 - 40 500,00

Zasiłki stałe 455 400,00 1 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

455 400,00 1 100,00

855 Rodzina 10 087 879,00 100 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 362 943,00 100 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 300 000,00 100 000,00

38 684 715,73 60 400,00

85216

Rozdział

85213

85214

85502

Razem: 38 745 115,73

Po zmianie

1 125 514,00

55 600,00

55 600,00

255 500,00

255 500,00

456 500,00

456 500,00

10 187 879,00

4 462 943,00

4 400 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: B4104D28-3156-4DF1-AD7E-84A93281121C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 276 866,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

55 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

602 000,00

Świadczenia społeczne 602 000,00

Zasiłki stałe 455 400,00

Świadczenia społeczne 455 400,00

Rodzina 10 299 399,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 300 000,00

Świadczenia społeczne 3 855 037,00

14 123 257,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

100 000,00

-200,00

-40 500,00

-40 500,00

1 100,00

1 100,00

100 000,00

100 000,00

60 400,00 14 183 657,26

855

85216

85502

Razem:

3 237 266,00-39 600,00

-200,00 55 600,00

55 600,00

561 500,00

561 500,00

456 500,00

456 500,00

10 399 399,00

4 400 000,00

3 955 037,00

Dział

852

85213

4130

85214

3110

3110

3110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2019 r.

Plan wydatków MOPS w Dzierzgoniu

Id: B4104D28-3156-4DF1-AD7E-84A93281121C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 395 778,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 945 585,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 360,00

13 450 694,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3 395 778,000,00

0,00 2 945 585,00

-2 093,00 127 407,00

2 093,00 13 453,00

0,00 13 450 694,00

Dział

750

75023

4040

4170

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 lutego 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: B4104D28-3156-4DF1-AD7E-84A93281121C. Podpisany Strona 1




